
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  21 грудня  2022 року       Баштанка                            № 209-р 

 

 

Про вибуття малолітньої *******, 05 березня 
2022 року народження, з сім’ї патронатного 
вихователя Ульянової Наталі Василівни 

 

 

 Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 40 Порядку створення та 
діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини 
в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 серпня 2021 року № 893 «Деякі питання захисту 
прав дитини та надання послуги патронату над дитиною», враховуючи наказ 
начальника служби у справах дітей Новобузької міської ради Миколаївської 
області від 21 грудня 2022 року № 54 «Про тимчасове влаштування 
малолітньої *******, 05 березня 2022 року народження»,  з метою захисту 
прав та інтересів малолітньої дитини, з о б о в ’ я з у ю:  
 

1. Припинити перебування малолітньої *******, 05 березня 2022  року 
народження, в сім’ї патронатного вихователя *******. 

 

2. Припинити дію договору від 13 травня 2022 року № 2ПД-2022 з 
*******. Останнім днем перебування дитини в сімʼї вважати 21 грудня 2022 
року. 
 

 

Міський голова                  Олександр БЕРЕГОВИЙ 


